

Hotel Star Beach Village na Krecie - opinie i ceny 2024



Kreta to malownicza wyspa przyciągająca turystów swoim bogatym dziedzictwem, pięknymi plażami i śródziemnomorskim klimatem. Odkryj uroki tej greckiej perły i zatrzymaj się w wyjątkowym hotelu, który oferuje komfortowy wypoczynek dla rodzin i par. Dzięki swojej doskonałej lokalizacji nad morzem i licznym udogodnieniom, Hotel Star Beach Village na Krecie - opinie i ceny, zapewnia niezapomniane wrażenia w atrakcyjnej cenie. Zarezerwuj swój wymarzony urlop na Krecie już dziś i ciesz się błogim relaksem!

Zobacz też [Najlepsze hotele z aquaparkiem na Krecie dla rodzin z dziećmi. Ranking TOP 10](#)



Tanie wakacje w Grecji

Kreta to wyspa pełna fascynujących zabytków i naturalnych atrakcji, które zachwycają turystów z całego świata. Warto odwiedzić Pałac w Knossos czy legendarną siedzibę króla Minosa, gdzie odkryjesz tajemnice starożytnej cywilizacji minojskiej. Wąwóz Samaria to raj dla miłośników przyrody, oferujący spektakularne widoki i możliwość wędrowki przez jeden z najdłuższych kanionów Europy. Na relaksujący dzień polecamy złociste plaże Elafonissi i Balos, gdzie krystalicznie czyste wody Morza Śródziemnego urzekają swoim pięknem.

Na urlop wybierzcie się w najniższej cenie i najlepszym terminie. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowa oferta w najniższej cenie dla 2 osób! sprawdźcie!

Star Beach Village

★★★★★ Kod oferty: WAK775180

Tylko u nas Last minute Lato 2024

♡ Dodaj do ulubionych

9.4 Wyjątkowy
65 opinii

Zdjęcia oferty (95)

2 dorosłych

30.09.2024 - 08.10.2024 / 7 nocy

Samolot

Gdańsk

All Inclusive

Najniższa cena z ośt. 30 dni przed obniżką: 3899 zł/os.

3 740 zł /os.

ZAREZERWUJ

PayPo - Kup teraz, zapłać później ⓘ

Podsumowanie ceny ▾

[Zobacz hotel i cene](#)

Sprawdźcie też [Gdzie spać na Cyprze - noclegi u Polaków i nie tylko](#)

Udogodnienia w Hotel Star Beach Village na Krecie - opinie i ceny

Obiekt oferuje szeroki wachlarz udogodnień, które zadowolą każdego gościa a do dyspozycji są nowoczesne, przestronne pokoje z klimatyzacją, telewizją satelitarną i balkonem, z którego można podziwiać widok na morze. Hotel posiada rozbudowaną strefę basenów w tym baseny z hydromasażem oraz basen dla dzieci, zapewniając doskonałe warunki do wypoczynku. Dla tych, którzy chcą się zrelaksować dostępne jest centrum spa a miłośnicy sportu mogą skorzystać z siłowni i kortów tenisowych.



Atrakcje w hotelu

To doskonała baza wypadowa do zwiedzania wyspy, która oferuje liczne atrakcje na terenie obiektu, a bezpośredni dostęp do piaszczystej plaży i wodnego parku rozrywki sprawia, że jest to idealne miejsce dla rodzin z dziećmi. Codziennie organizowane są animacje dla dzieci i dorosłych, w tym zabawy w basenie oraz gry zespołowe i wieczorne pokazy. Dla miłośników sportów wodnych dostępne są liczne możliwości, takie jak nurkowanie, windsurfing czy przejażdżki na bananie.





Jak oceniają goście - opinie TripAdvisor

Klienci podkreślają doskonałą lokalizację hotelu, blisko plaży oraz centrum Hersonissos, co ułatwia zwiedzanie. W opiniach często pojawia się pochwała dla przyjaznej obsługi i różnorodności posiłków w hotelowych restauracjach. Rodziny z dziećmi szczególnie chwalą wodny park rozrywki, który zapewnia godziny świetnej zabawy. Część osób zauważa jednak, że w szczycie sezonu hotel może być dość tłoczny, co wpływa na dostępność leżaków przy basenach.



Opinie o hotelu - wakacje.pl

Goście hotelu często zwracają uwagę na wysoki standard usług oraz czystość. Wiele klientów docenia bogaty program animacji oraz różnorodne posiłki, które zadowolą zarówno dzieci, jak i dorosłych. Użytkownicy chwalą także bliskość plaży i możliwość korzystania z licznych atrakcji bezpośrednio na miejscu. Niektórzy jednak sugerują, że oferta sportów wodnych mogłaby być bardziej zróżnicowana.





Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia posta.

Fot. wakacje.pl